STVRTA VELKONOCNA NEDELA (25.4.-2.5.2010)

Nedel'a Dobrého Pastiera

Svaté omse:

Nedela

Utorok

Streda

Stvrtok

Piatok

Sobota

Nedela

GRINAVA

7:30

10:30

15:00

19:00

19:00

19:00

19:00

7:30

10:30

za farnikov

+ Jozef KRASNANSKY sestra Stefadnia a rodicia

+ FrantiSek FILO, pohrebna

za B. pozehnanie pre kolegyne

+ Michal a AlZzbeta LISKA

+ Alzbeta VESELA r. ODLEROVA a rodic¢ia Alexia a
Frantiek VESELY

za zdravie a B. pomoc

za farnikov

+ Viliam BURI


https://farnost-grinava.sk/node/5888
https://farnost-grinava.sk/node/5888

LIMBACH

Utorok 18 :00

Stvrtok 18:00

Nedela 9:00

Liturgicky kalendar:

Stvrtok: sv. Katariny SIENSKEJ, panny a mucenice, sviatok

Sobota: sv. Jozefa, robotnika, spomienka

Dakujem vsetkym, ktori sa zG&astnili farskej brigddyj

1. maja p6jdeme na put na Staré hory. Odchod autobusu je 0 6:00 z Grinavy

Dnes je Nedela Dobrého Pastiera, po sv. omsiach je zbierka na seminar

V sobotu vas pozyvaju organizatori na Stavanie mdaja s posedenim

e Vo Stvrtok v Limbachu a v piatok v Grinave bude stretnutie ruzencovych
bratstiev s Patrom Tyrolom o 17:30, sv. ruzenec, po hom sv. omsa a
duchovna obnova

e V nedelu budeme mat futbalovy zapas ,Stari vs. Mladi“



FrantiS$ek MOSKO
spravca farnosti
t. ¢.: 0917/350469
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e Riadky a odstavce sa zalomia automaticky.

e Web page addresses and email addresses turn into links automatically.
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VyrieSte tento jednoduchy matematicky problém a vlozte vysledok. Napr. pre
1+3, zadajte 4.
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https://farnost-grinava.sk/filter/tips

